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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Павел Поп-Иванов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.3498/23

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Васил Ѓоргов бр.19/1-12
	
	
	

	тел.02/5202-610
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА 

(врз основа на член 48  од Законот за извршување

 Сл. Весник на РСМ  бр. 72/16,бр.142/16 и бр.233/18)

Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија на големо и мало КАМИ ФЛОРИНГ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 6545980 и седиште на ул.Црвена Вода бр.8 преку пол.адв.дру.Тортевски, засновано на извршната исправа НПН бр.8059/23 од 25.09.2023 на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, против должникот Друштво за градежништво, трговија и услуги АБП ПРЕМИУМ 2020 ДООЕЛ увоз- извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4080020591178 и седиште на ул.1737 бр.24, за спроведување на извршување во вредност 129.591,00 ден., на ден 18.12.2023 година, го:

П О В И К У В А 

Должникот Друштво за градежништво, трговија и услуги АБП ПРЕМИУМ 2020 ДООЕЛ увоз- извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4080020591178 и седиште на ул.1737 бр.24, заради достава на Налог за извршување по чл.210 од Законот за извршување рок од еден ден сметано од објавување на оваа јавна објава во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за градежништво, трговија и услуги АБП ПРЕМИУМ 2020 ДООЕЛ увоз- извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4080020591178 и седиште на ул.1737 бр.24,дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 









                             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Павел Поп-Иванов


Д.-на:КИРСМ
